
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
Wójta Gminy Skomlin 
z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie planu finansowego na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2023 r. poz. 40 z póź.zm.) oraz art. 247 ust. 1 
i art. 249 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj.:Dz.U z 2023 r poz. 1270 z póź.zm.) oraz $ 16 ust 1 Uchwały Nr 
LVII/335/2023 Rady Gminy Skomlin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Gminy Skomlin na 2024 r. Wójt Gminy Skomlin 

zarządza, co następuje: 
$ 1. Dostosowuje się plan finansowy dochodów i wydatków do Zarządzenia nr 
12/2024 Wójta Gminy Skomlin z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie zmian w 

budżecie gminy na 2024 rok. 
$ 2. Ustala się plan finansowy urzędu jst zgodnie z załącznikami do niniejszego 

zarządzenia. 
$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



DOCHODY GMINA 

Dział 
Rozdzi 

ał 
Parag | 

Treść raf esC Kwota 

710 Działalność usługowa 40 000,00 

71035 Cmentarze 40 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2020 |bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 
40 000,00 

750 Administracja publiczna 2 525,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 2 525,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2010 2 525,00 

801 Oświata i wychowanie 241 318,00 

80104 Przedszkola 241 318,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 |własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
241 318,00 

852 Pomoc społeczna 75 915,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

13 408,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 |własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
13 408,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 224,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 |własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
3 224,00 

85216 Zasiłki stałe 53 275,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 |własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
53 275,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 6.008,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 |własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
6.008,00 

855 Rodzina - 41 769,00 

85502 
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

- 43 546,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

- 43 546,00 

85503 Karta Dużej Rodziny - 155,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2010 - 155,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

1932,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1932,00 

Razem 317 989,00 



WYDATKI UG 

Dział | Rozdział | Paragraf Treść Wartość 

710 Działalność usługowa 40 000,00 

71035 Cmentarze 40 000,00 

4270 | Zakup usług remontowych 40 000,00 

750 Administracja publiczna - zadania zlecone 2 525,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 2 525,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 110,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 363,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,00 

Razem: 42 525,00 

o 
U„,„


